
FEMAD - Federación Mendocina de  Automovilismo Deportivo
CAMPEONATO KARTING EN TIERRA 2011

2º FECHA   -  29 DE ABRIL DE ABRIL 2012 - REAL DEL PADRE

INSCRIPTOS

STANDARD
Nro Piloto Localidad
3 Orueta, Enzo Bowen
6 Cola, Leandro Real del Padre
7 Alonso, Rodrigo Gral. Alvear
8 Ziemba, Alejandro Mendoza
9 Buria, Hernan Gral. Alvear
14 Valor, Ramiro San Rafael
19 Bogado, Mariano Gral. Alvear
20 Castro, Daniel Gral. Alvear
22 Casado, Jorge Martin Gral. Alvear
29 Maldonado, Gerardo Real del Padre
46 Lopez, Marina Real del Padre
52 Molina, Fabricio Gral. Alvear
69 Amoros, Bain Real del Padre
72 Gimenez, Cristian San Rafael
90 Marchan, Roberto Gral. Alvear
99 Malizia, Alejandro M. San Rafael

CANT= 16.-

PRIMER SERIE

STANDARD
Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 29 Maldonado, Gerardo 6
2 7 Alonso, Rodrigo 6
3 3 Orueta, Enzo 6
4 9 Buria, Hernan 6
5 6 Cola, Leandro 6
6 22 Casado, Jorge Martin 6
7 72 Gimenez, Cristian 6
8 90 Marchan, Roberto 6
9 99 Malizia, Alejandro M. 6
10 19 Bogado, Mariano 6
11 20 Castro, Daniel 6
12 69 Amoros, Brian 6
13 52 Molina Fabricio 6
14 8 Ziemba, Alejandro 6

Notas: Kart Nº 46 Marina Lopez, NO largó.-
Kart Nº 14 Ramiro Valor, Abandona.-
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FINAL DE COMPETENCIA

STANDARD
Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 3 Orueta, Enzo 11
2 7 Alonso, Rodrigo 11
3 8 Ziemba, Alejandro 11
4 9 Buria, Hernan 11
5 6 Cola, Leandro 11
6 14 Valor, Ramiro 11
7 19 Bogado, Mariano 11
8 20 Castro, Daniel 11
9 52 Molina, Fabricio 10
10 22 Casado, Jorge Martin 8

Notas:
Kart Nº 22 Jorge Martin Casado, Abandona con el 75%.-
Kart Nº 29 Gerardo Maldonado, Abandona.-
Kart Nº 46 Marina Lopez, Abandona.-
Kart Nº 90 Roberto Marchan, Abandona.-
Kart Nº 99 Miguel Alejandro Malizia, Abandona.-
Kart Nº 3 Enzo Orueta, APERCIBIMIENTO POR MANIOBRA PELIGROSA.-
kart Nº 69 Brian Amoros, EXCLUIDO POR NO RESPETAR BANDERA AZUL.-
Kart Nº 72 Cristian Gimenez, APERCIBIMIENTO POR MANIOBRA PELIGROSA AL KART Nº 6 Leandro Cola.-
Kart Nº 72 Cristian Gimenez, EXCLUIDO POR MANIOBRA PELIGROSA AL KART Nº 6 Leandro Cola.-

  


